

هرمزگان

آغاز بهره‌برداری از سیستم چاپ و صدور آتی قبوض آب مشتریان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: با حضور بهروز اکرمی، معاون سیاسی - امنیتی استاندار هرمزگان، سیستم چاپ و صدور آتی قبوض آب مشتریان شهر بندرعباس به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل آبفای هرمزگان در این باره گفت: برای اولین بار در کشور، طرح قرائت، صدور و پرداخت آتی قبوض آب به صورت آنلاین در منازل مشتریان شهر بندرعباس اجرایی شد. حسین خادمی هدف از اجرای این طرح را سهولت در ارائه خدمات و صرفه‌جویی در وقت و هزینه مشتریان عنوان کرد. وی افزود: در این طرح پس از قرائت رقم کنتور، از طریق تبلت (با سیستم‌عامل اندروید) و چاپ آتی آن توسط پرینترهای کم‌ری که متصل به سرور مرکزی بوده، قبوض آب مشتریان به صورت آتی صادر می‌شود. همچنین مشترک می‌تواند با دستگاه POS که همراه ماموران قرائت است، آبپهای خود را نیز در منزل پرداخت کند. وی اضافه کرد: از جمله مزایای این طرح، کاهش هزینه‌های اجرایی، وصول سریع‌تر مطالبات، افزایش سرعت کاربری سیستم، کاهش دوره وصول مطالبات و کاهش هزینه نیروی انسانی است.

خوزستان

بازدید کمیته اجرایی موزه‌های صنعت نفت از دکل حفاری ۲۰ فتح

اهواز، خبرنگار وطن امروز: اعضای کمیته اجرایی موزه‌های صنعت نفت از دستگاه حفاری ۲۰ فتح ناوگان شرکت ملی حفاری ایران بازدید کردند. در جریان این بازدید از سوی کارشناسان مستقر روی دکل درباره کار حفاری و اهمیت آن به عنوان کلید ورود به مخازن نفت و گاز توضیح داده شد. رئیس دستگاه ۲۰ فتح در معرفی این دستگاه گفت: این دکل تمام‌برقی در ردیف قدیمی‌ترین تجهیزات شرکت قرار دارد که پیش‌تر تحت عنوان دکل مکانیکی موسوم به قدر در مدار عملیات قرار داشت و در سال‌های اخیر با بازسازی کامل و ارتقای کیفی در زمره دستگاه‌های تمام‌برقی (فتح) قرار گرفت. حمدالله کامیابی بیان اینکه این دستگاه هم‌اکنون در میدان نفتی اهواز در حال تعمیر چاه ۲۶۴ است، افزود: مدت تعمیر چاه از سوی واحد متقاضی یک ماه پیش‌بینی شده است.

استاندار خبر داد

بیکاری ۴۰ هزار فارغ‌التحصیل در آذربایجان غربی



استاندار آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر ۴۰ هزار فارغ‌التحصیل دانشگاهی با مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در استان بیکار هستند. به گزارش مهر، قریب‌العین سعادت در هشتمین جلسه شورای اداری استان که با حضور معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده برگزار شد، اظهار داشت: متأسفانه این معضل به دغدغه مجموعه مدیریتی و خانواده تبدیل شده و آسیب‌های اجتماعی زیادی در پی دارد. وی با بیان اینکه متأسفانه این معضل اجتماعی در حالی است که امروز آذربایجان غربی ظرفیت و توانمندی‌های بالایی در بخش‌های مختلف دارد، افزود: با وجود این مزیت‌ها، این استان نتوانسته در شاخص‌های توسعه و رشد و رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال برای جوانان، به جایگاه مورد انتظار دست پیدا کند. سعادت، عدم توجه به بحث سرمایه‌گذاری و توسعه زیرساخت‌ها در سال‌های گذشته، درگیر بودن استان به صورت مستقیم در جنگ تحمیلی و مواجه بودن با ضدانقلاب در سال‌های اول انقلاب را از مهم‌ترین دلایل عقب‌ماندگی استان برشمرد و افزود: مجموعه مدیریتی استان با انسجام و یکپارچگی به دنبال جبران فرصت‌های از دست رفته در آذربایجان غربی است. استاندار آذربایجان غربی یادآور شد: در ۲ سال گذشته و از زمان استقرار دولت یازدهم در استان، بسیاری از موضوعات اساسی، چالش‌ها، موانع توسعه و تنگناهای استان در حوزه‌های مختلف را شناسایی و در خصوص راهکارهای رفع آنها با مدیران و صاحب‌نظران، جلسات همفکری و هم‌اندیشی برگزار کرده‌ایم. سعادت در ادامه سخنان خود خواستار افزایش اختیارات استانی

شد و گفت: دولت اخیراً بخشی از اختیارات دستگاه‌ها، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها را احصا و به دستگاه‌های استانی تفویض کرده که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند تا بتوانیم اختیارات کافی برای رفع مشکلات و معضلات استان داشته باشیم. وی همچنین درباره اداره استان به صورت درآمد هزینه‌های اعلام آمادگی کرد و گفت: آذربایجان غربی توانایی درآمدی بالایی دارد و معمولاً ستاد درآمد استان در رابطه با سهم استان در درآمد کشور نقش اساسی ایفا می‌کند، در این راستا از دولت درخواست اداره استان را به صورت خودکفا و متکی بر درآمد هزینه کرده‌ایم که در صورت تصویب، این طرح را که بر گرفته از الگوی اقتصاد مقاومتی است در استان اجرایی خواهیم کرد.

بانک

اعلام اسامی برندگان قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک ملت



اسامی برندگان سی و چهارمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملت اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دارندگان حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز در این بانک می‌توانند برای اطلاع از برنده شدن در این قرعه‌کشی، به سایت اینترنتی بانک ملت به نشانی www.bankmellat.ir بخش درباره ملت، نتایج قرعه‌کشی جشنواره قرض‌الحسنه مراجعه کنند. در قرعه‌کشی دوره سی و چهارم که در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ برگزار شد، ۸۰۷ هزار برنده خوش شانس این قرعه‌کشی با استفاده از سیستم گوی و گردونه رایانه تعیین شدند. در قرعه‌کشی امسال که به صورت همزمان بین تمام حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی و ارزی انجام شد، از میان ۵ میلیون و ۱۵۷ هزار ۶۲۰ فقره حساب ریالی و ارزی، مجموعاً ۸۰۷ هزار جایزه به ارزش ۷۶۴ میلیارد ریال به برندگان خوش شانس تعلق گرفت.

روابط عمومی‌ها

راهبران حسگر سازمان‌ها هستند

روابط عمومی‌ها راهبران حسگر سازمان‌ها هستند که فرآیند تاثیرگذاری و تاثیرپذیری هوشمندانه و عاقلانه را در جریان برقراری ارتباطات دوسویه میان سازمان و ذی‌نفعان مدنظر قرار می‌دهند. دکتر نتاج، مدیرعامل بانک قوامین در جمع مدیران روابط عمومی بانک‌ها و سازمان‌ها با بیان این مطلب گفت: روابط عمومی نمای کامل سازمان است و با در اختیار داشتن ویژگی‌هایی از جمله صمیمیت، صداقت، مشتری‌مداری و... می‌تواند ارائه خدمت بی‌منت را به‌عنوان سرلوحه امور در کل سازمان تسری بخشد. مدیرعامل بانک قوامین که در هفتمین نشست شورای سیاست‌گذاری یازدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی سخن می‌گفت، روابط عمومی و فعالیت‌هایش را سرمایه مهم سازمان دانست و تصریح کرد: ذی‌نفعان حق دارند در فرآیند پاسخگویی سازمان اطلاعات مورد نیاز خود را دریافت کنند و مدیران روابط عمومی باید در این زمینه از اثربخش‌ترین رسانه‌ها استفاده کنند.

در بخش دیگری از سخنان خود درباره مدیریت پاره‌ها به صورت استانی اعلام آمادگی کرد و گفت: با توجه به اینکه دولت در بحث مدیریت پاره‌ها، با تنگنایی روبه‌روست، ما از دولت درخواست کرده‌ایم که مدیریت پاره‌ها را به استان‌ها واگذار کند. وی با اشاره به اینکه البته معتقدیم باید به افسار آسیب‌پذیر و کم‌درآمد جامعه بیشتر از اینها هم کمک شود و از طرفی دیگر معتقدیم باید بخشی از این پاره‌ها برای کمک به بخش تولید اختصاص یابد، ادامه داد: واگذاری مدیریت پاره‌ها به استان‌ها، فرصت مناسبی برای دولت تدبیر و امید است که بتواند دور از افراط و تفریط‌های گذشته، این موضوع را به صورت مدبرانه مدیریت کند. استاندار آذربایجان غربی همچنین به برخی برنامه‌های مهم استان اشاره کرد و گفت: مدیریت بهینه منابع آب در استان با توجه به بحث خشکی دریاچه ارومیه، ارتقای ظرفیت‌های بخش کشاورزی و گذر از کشاورزی سنتی به مکانیزه و مدرن، تلاش برای تبدیل استان به قطب صادرات غیرنفتی در کشور، توسعه زیرساخت‌های منطقه آزاد ماکو با هدف جذب سرمایه‌گذاری خارجی و رونق صادرات، پیگیری ایجاد چندین منطقه ویژه اقتصادی در استان، از جمله مهم‌ترین برنامه‌ها و اقداماتی است که در استان اجرا و در دستور کار قرار دارد. سعادت درباره بحث همکاری قومی در استان اظهار داشت: در گذشته، از واگرایی اقوام در استان که محصول توطئه‌های دشمن بوده است خسارت دیده‌ایم اما خوشبختانه امروز شاهد همگرایی قومی و زندگی مسالمت‌آمیز و محبت‌آمیز اقوام و ادیان در استان هستیم.

تجلیل از عملکرد خوب شرکت آب منطقه‌ای گلستان

تلفیق و بیان و بانک اطلاعات مطالعات پایه منابع آب شرکت‌های آب منطقه‌ای کشور در سال ۱۳۹۳ ارزیابی شد. حسن فرازجو افزود: دفتر مطالعات شرکت آب منطقه‌ای گلستان در بخش گروه آب سطحی با امتیاز ۹۵/۲ رتبه خیلی خوب، در بخش گروه آب زیرزمینی با امتیاز ۹۵/۸ رتبه خیلی خوب و در بخش گروه تلفیق و بیان و بانک اطلاعات با امتیاز ۹۸/۶ رتبه خیلی خوب رتبه اول را کسب کرد و در مجموع حائز رتبه خیلی خوب شد.

عملیات بهسازی ورودی شهر توره به اتمام رسید

کار اداره راه‌وشهرسازی شهرستان شازند قرار گرفت و در بازه زمانی یک‌ماهه به اتمام رسید. شیخی، رئیس اداره راه‌وشهرسازی شهرستان شازند افزود: پروژه بهسازی ورودی شهر توره با هدف رعایت الزامات ایمنی مبادی ورودی و خروجی بزرگراه اراک- ملایر و با اعتباری بالغ بر ۱۹۰۰ میلیون ریال در نیمه اول مهرماه سال جاری به اتمام رسید و عملیات نصب علائم ایمنی این محور نیز اجرا شده است.

اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان مرکزی، مهرداد شیخی، رئیس اداره راه‌وشهرسازی شهرستان شازند درباره عملیات بهسازی ورودی شهر توره گفت: با عنایت به اینکه شهر توره در انتهای حوزه استحفاظی شهرستان شازند و در مجاورت بزرگراه اراک- ملایر قرار دارد، عملیات بهسازی ورودی این شهر به طول ۷۰۰ متر از ابتدای شهریورماه سال جاری در دستور

با حضور فعال فرهنگی کشور ترکیه خانم بلگین یالچین

داعش در ترکیه / حجاب و دینداری در دنیای مدرن، ترکیه، اروپا، آمریکا
قائم امام خمینی در مردم ترکیه / جریان‌شناسی انتخابات و احزاب ترکیه

همراه با بخش بخش‌هایی از مستند بلندی‌های غیرت با حضور کارگردان حسین نصیری

سالن شهید مطهری
دانشگاه تربیت مدرس
سه شنبه ۱۹ آبان ساعت ۱۵

بررسی هریان مقاومت در ترکیه

پس از انقلاب اسلامی ایران تا تولد داعش در منطقه

ام.اس

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸